[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19.08.2024                             №468

г. Тейково

Об отмене постановления администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.02.2024 № 98 «Об утверждении Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов на оснащение прогулочных площадок муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях городского округа Тейково
Ивановской области в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 16.08.2024 № 360-п «О признании утратившим силу постановления Правительства Ивановской области от 22.02.2024 № 55-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на оснащение прогулочных площадок муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования, в 2024 году» и в связи с переносом  мероприятия по оснащению прогулочных площадок муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования на 2025 год, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.02.2024 № 98 «Об утверждении Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов на оснащение прогулочных площадок муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях городского округа Тейково Ивановской области в 2024 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава городского округа Тейково
   Ивановской области                                                                 С.А. Семенова